
 令和 5 年 1 月吉日 

会員各位 

                          T&S 新発田スイミングスクール 

                          代表取締役社長  森 春夫 

 

会費改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当スクールをご利用いた

だきまして、誠に有難うございます。また、コロナ禍で制限のある運営にもかかわらず日頃

よりご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 おかげさまで当スクールも開校から３６年という時を皆様と共に刻むことが出来ました。 

これも皆様方の暖かいご支援の賜物とスタッフ一同深く感謝しております。 

 さて、新型コロナウイルスの影響により社会に大きな変化が起きて、そこに輪をかけてウ

クライナ情勢の悪化で、公共料金・燃料料金・生活用品等の大幅な値上げが続いております。

当スクールも厳しい状況を克服すべく努力して参りましたが、施設の老朽化も伴い、現在の

状況を維持していくうえで、企業努力の限界と判断いたしました。 

 つきましては、令和 5 年４月会費（3 月２7 日引落分）より、下記の通り新会費に改定さ

せていただきたく、謹んでお願い申しあげます。皆様には新たなご負担をおかけすることに

なり誠に恐縮ですが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

料金改定クラス 現在の月会費 新会費（R５.４月より） 

ベビー  週１回 ４，９５０円 ５，５００円 

ベビー  週２回 ６，０５０円 ６，６００円 

キッズ水なれ ６，０５０円 ６，６００円 

ジュニア 週 1 回 ６，６００円 ７，７００円 

 ジュニア週２回(FJ) ８，３６０円 ９，９００円 

ジュニア 週３回 ９，３５０円 １０，４５０円 

ジュニア 週４回 ９，９００円 １１，０００円 

テニス＆スイミング ４，９５０円 6，０５０円 

選手育成 １０，４５０円 １１，０００円 

大人 レギュラー ７，１５０円 ７，７００円 

大人デイ/ナイト ６，０５０円 ６，６００円 

以上 


